**De compensacionibus.**

**F**isco ex diuersa statione non opponitur compensatio. b. d. Bal.

**I**mpera. An. a. Dianensi. **Titu. xxxj. Lex. j.**

**S**enatus censuit z sepe rescriptum est compensacioni in causa fiscali ita demum locu esse: si eadem statio qd debeat que petit. hoc ius ppter confusiones diuersorū officioz tenaciter seruandum est. Si qd aut tibi ex ea statione cuius mentione fecisti deberi cōstituerit: qz primū recipies.

**E**x causa iudicati sicut nō cōdicif ita nec cōpensatio ipsi admittif. z exceptio cōpensationis pot opponi i executioe sentētie Bal.

**I**dem. a. Asclepiade. **Lex. ij.**

**E**x causa qdez iudicati si debi tū solutū repeti nō pot ea ppter nec cōpensatio ei admitti pot.

**E**um vero q iudicati conuenif cōpensationē pecunie sibi debite implozare possenemini dubium est.

**I**dem. enumerant casus in quibus cessat cōpensatio ipso iure in effectu. bal. vel sic. Debitor reipublice potest ei compensacionem obijcere nisi sit debitor ex aliqua de causis hic subiectis. Saly.

**I**mpera. Alex. a. Capitoli. **Lex. iij.**

**I**n ea q reipublice te debere fateris: cōpensari ea que inuicē ab eadē tibi debent: is cui de ea re notio est iubebit: si neqz ex lalēdario neqz ex vectigalibus neqz ex

di exceptione. vt. ff. qn dies vsufu. le. ce. l. j. s. fi. Qd aut dicit alicubi fieri ea ipso iure: verū est si ab hoie opponat. hoc tm fallit in delictis vbi ipso iure fit. vt. ff. e. si ambo. s. quoties. Itē ad inhibendū cursū vsu rarū vel penā cōmittendā vel pignus liberādū. vt hic. z. j. l. pxi. z. j. de solu. l. eius. z. ff. eo. cū aliter. cū em debeant ex mora z nulla est mora vbi ē exceptio. vt. ff. si cer. pe. l. lecta. in si. ergo nō currunt.

**S**ubsistit. qd est in bonofidei iudicio ex mora in stricti iuris ex stipulatione. vt. ff. de nego. gest. l. qz tātūdez. z. j. ti. j. l. in bonofidei. z. s. in qui. cau. in integ. resti. l. in minorum.

**C**ompensatio fit vsqz ad concurrentes qtitates ipso iure z impedit cursū vsurarium. b. d. Bald. vel sic. Vbi qtitas debetur hinc inde compensatio fit ipso iure vsqz ad concurrentem qtitate: z pro ea rata impeditur cursus vsurarium. b. d. Saly.

**I**dem. a. Lociano. **Lex. iij.**

**S**tat. pecuniā inuicē debent ipso iure p soluto cōpensatione haberi opz ex eo tpe ex quo ab vtraqz pte debet. Vtiqz quo ad cōcurrētes qtitates: eiusqz solus qd ampli apud alterū est vsure debent: si modo petitio eaz subsistit.

**N**on solū actio s. officiu iudicis qd oliz p fideicommissario pponerit pot p exceptioe cōpensationis excludi. b. d. pūcta. l. pecunie. s. fi. ff. de verb. sign. bal. vl sic. Debitū ex testamēto pot cōpensari z ei qd pot i cōpensatione deduci nō debent vsure. Sa.